[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 сентября 2018 г.

	№441

Томская область
г. Кедровый

 (
О внесении изменени
я
 в постановление
А
дминистрации города Кедрового от 14.10.2014 № 60
1
 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие
физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни населения на территории муниципального образования «Город Кедровый»
 муниципального образования «Город Кедровый»
)

В соответствии с постановлением Администрации города Кедрового от 26.06.2014 № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к муниципальной программе«Развитие физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни населения на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденной постановлением администрации города Кедрового от 14.10.2014 № 601,дополнив по порядку строкой следующего содержания:
	2
	0
	05
	3
	Строительство открытых антивандальных спортивных площадок
	МУ «Культура»
	2018-2019
	Строительство открытых антивандальных спортивных площадок
	2.1.01.3

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр							                                                 Н.А. Соловьева

Согласовано:

Ведущий специалист – юрист							Т.А. Харенкова
«______»____________2018 г.

Руководитель отдела финансов и экономики					   О.С. Барвенко
«______»____________2018 г.

Заместитель мэра по социальной политике и
управлению делами 								И.Н. Алексеева
«______»____________2018 г.

Раздать:
В дело			1
Габова В.В.		1
Барвенко О.С.	1

Виолетта Валерьевна Габова
8(38250)35187
image1.jpeg